[image: ]

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2025  № 1018-п
г. Тутаев

О внесении изменений в
[bookmark: _GoBack]постановление Администрации Тутаевского муниципального района от 01.10.2025 № 848-п

Администрация  Тутаевского  муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Внести в постановление Администрации  Тутаевского  муниципального  района  от 01.10.2025 № 848-п «О реорганизации муниципальных  учреждений» следующие  изменения:
	1.1.Пункт 2  изложить  в  следующей редакции:
«2. Установить наименование образуемого в результате реорганизации учреждения: муниципальное бюджетное учреждение дополнительного  образования «Спортивная школа. Молодежный центр» Тутаевского  муниципального  округа  (далее – Учреждение).».
1.2.Пункт 5  изложить  в  следующей  редакции:
«5.Целями деятельности  Учреждения являются реализация  дополнительных общеразвивающих  программ в области  физической  культуры и спорта, дополнительных образовательных  программ спортивной  подготовки, развитие  физической культуры и спорта для населения, реализация целей государственной  молодежной  политики.».
2.Постановление Администрации Тутаевского  муниципального  района  от 22.10.2025 № 913-п «О внесении  изменений  в  постановление  АТМР от 01.10.2025 № 848-п «О реорганизации муниципальных  учреждений» признать  утратившим  силу.
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Тутаевского муниципального района.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по экономическому  развитию Бортякова В.Р.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Временно исполняющий полномочия
Главы Тутаевского
муниципального округа
	                           Ю.В. Губерова

image1.png